
 

О внесении изменений в решение  
Киселево-Будского сельского Совета депутатов 
от 30 декабря 2015 г. № 11-2 
 

          На основании пункта 2  статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Киселево-Будский   сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1.  Внести в решение Киселево-Будского  сельского Совета депутатов 

от 30 декабря 2015 г. № 11-2 «О бюджете сельсовета на 2016 год» 

следующие изменения: 

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 
 

 

 

 

 

 

«Приложение 1 
к решению  
Киселево-Будского  сельского 
Совета депутатов  
30.12.2015 № 11-2 

Доходы  бюджета сельсовета   
                                                                                                  (тысяч рублей) 

Наименование 

Г
р

у
п

п
а

 

П
о
д

г
р

у
п

п
а

 

В
и

д
 н

а
л

о
г
а

 

Р
а

зд
ел

 

П
о
д

р
а

зд
ел

 

Сумма 

Налоговые доходы 1 0 0 00 00 45 452,86 

Налоги на доходы и прибыль 1 1 0 00 00 39 438,06 

Налоги на доходы, уплачиваемые 

физическими лицами 

1 1 1 00 00 39 438,06 

Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 00 39 438,06 

Налоги на собственность 1 3 0 00 00 5 695,80 

Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 3 833,20 

Земельный налог 1 3 1 08 00 3 833,20 

Налоги на остаточную стоимость 

имущества 

1 3 2 00 00 1 862,60 

КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ  

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

КІСЯЛЕВА-БУДСКІ СЕЛЬСКІ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

РАШЭННЕ 
 

 

27 сентября 2016 г. № 14-2 
                   д.Киселева Буда 

 

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КИСЕЛЕВО-БУДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

                    Д. Киселева Буда 

 



 2 

Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 1 862,60 

Другие налоги, сборы (пошлины) и 

другие налоговые доходы  

1 6 0 00 00 319,00  

Другие налоги, сборы (пошлины) и 

другие налоговые доходы 

1 6 1 00 00 319,00 

Государственная пошлина 1 6 1 30 00 319,00 

Неналоговые доходы 3 0 0 00 00 468,84 

Доходы от использования имущества, 

находящегося  в государственной 

собственности 

3 1 0 00 00 6,50 

Доходы от размещения денежных 

средств бюджетов 

3 1 1 00 00 6,50 

Проценты за использование 

денежными средствами бюджетов 

3 1 1 38 00 6,50 

Доходы от осуществления приносящей 

доходы деятельности 

3 2 0 00 00 462,34 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в государственной 

собственности 

3 2 1 00 00 29,18 

Доходы от сдачи в аренду земельных 

участков 

3 2 1 40 00 29,18 

Доходы  от осуществления  

приносящей доходы деятельности  и 

компенсации расходов государства 

3 2 3 00 00 433,16 

Компенсации расходов государства 3 2 3 46 00 433,16 

Безвозмездные поступления 4 0 0 00 00 33 855,50 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы 

Республики Беларусь  

4 3 0 00 00 33 855,50 

Текущие безвозмездные поступления 

от других бюджетов бюджетной 

системы Республики Беларусь 

4 3 1 00 00 33 855,50 

Дотации 4 3 1 60 00 33 855,50       

ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 79 777,20 

 

  

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  
опубликования. 
 
Председатель сельского  
Совета депутатов        С.В.Макарков 
            


